平成２０年３月２７日

 報 道 機 関  各位

東 北 大 学

井上プラン 2007

「東北大学アクションプラン 2008 年度改訂版」

の発表について

平成１９年４月に発表いたしました「井上プラン 2007～世界リーディング・ユニバ
ーシティに向けて～」をテーマアップした改訂版について、「井上プラン 2007 東北大
学アクションプラン 2008 年度改訂版」としてまとめ、下記のとおり報道発表させて
いただきますので、お知らせします。
ご多忙とは存知ますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
なお、出席される場合はお手数ですが４月１日（火）まで、広報部広報課（ＦＡＸ

番号 022-217-4818）宛てお知らせくださるようお願いいたします。

敬 具

＜ 記 ＞

◆ 日 時 ： 平成２０年４月２日（水） 16：15～17：00（受付開始 15：45）
◆ 場 所 ： 東北大学本部別館第三会議室
◆ 出席者 ： 総長 井上明久、理事 野家啓一、副学長（総長室長）北村幸久

この件に関するお問い合わせ先：
国立大学法人東北大学広報部広報課

Tel 022-217-4815,4816 Fax 022-217-4818